
 

Uchwała nr XXXVI/297/17  

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 października 2017 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Budowa instalacji solarnych dla budynków mieszkalnych mieszkańców Gminy 

Łobżenica” 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje:  

§1. Gmina Łobżenica wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych  w łącznej kwocie 

266 321,78 zł, stanowiących  wkład własny oraz wydatki niekwalifikowalne projektu, na 

wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji solarnych dla budynków 

mieszkalnych mieszkańców Gminy Łobżenica”, realizowanego w ramach działania 3.1 

„Wytwarzanie i dystrybucja energii z odnawialnych źródeł energii”, poddziałanie 3.1.1 

„Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego 

programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXVI/297/17  

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 października 2017 roku 

 

        W ramach  ogłoszonego konkursu  gmina złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu pn. „Budowa instalacji solarnych dla 

budynków mieszkalnych mieszkańców Gminy Łobżenica”, realizowanego w ramach 

działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii z odnawialnych źródeł energii”, 

poddziałanie 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego 

Regionalnego programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Wniosek znajduje się obecnie na 

etapie oceny formalnej. Pozytywna ocena tego etapu będzie zależeć m.in. od złożenia przez 

gminę dokumentów potwierdzających zabezpieczenie (bądź taką wolę) wkładu własnego oraz 

kosztów niekwalifikowalnych. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego stanowią 

kwotę 170 298,17 zł, natomiast wydatki niekwalifikowalne projektu – 96 334,31 zł. Łącznie 

gmina winna zabezpieczyć 266 321,78 zł.  

Całkowita wartość projektu (łączne nakłady) wynosi 1 231 657,41 zł 

- kwota kosztów kwalifikowalnych – 1 135 323,10 zł 

- kwota dofinansowania (85% kosztów kwalifikowalnych) – 965 024,63 zł. 

Zadanie planowane jest do realizacji w latach 2017 – 2018. 

Realizacja tego zadania uzależniona jest od uzyskania dofinansowania. W przypadku 

nieotrzymania dofinansowania bezzwrotnego, zadanie nie będzie realizowane. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


